
Stjórnarfundur Snæfellings 27.1.2021
Mætt eru: Herborg Sigríður Sigurðardóttir, Nadine E. Walter, Ólafur Tryggvason, Hlynur Hjaltason, Íris Huld Sigurbjörnsdóttir, Erna Sigurðarsóttir og Hildur Ósk Þórsdóttir, Sölvi Konræaðsson. Fráverandi: Elisabeth Trost 

Uppskeruhátíð ?
Höldum við fáum ekki vera með þetta … verðum að finna önnur laust til að afhenta viðurkenningar. Spurning um myndband. Eða á 1. mót sem við getum haldið. Væntanlega verður það útimót þar sem við meigum ekki vera svo margir inni.
Spurning hvað meiga margar vera saman í höll ? 20 manns ? eða fleiri og holfað niður?

Ræktunarbú förum eftir formula sem er til.

Heiðursverlaun hryssa - Bergi 

Logo okkar þarf að vera uppfært eða við finnum betri upplaust… Ásdís ætla að gá 



Snæfellingsmótaröðin

19. febrúar fyrsta mótið planað kannski geta bara bryja mars ?
Það má ekki vera með veitingar og ekki vera með sameiginleg klósett. 




Styrkur til barna, unglinga og ungmenna

15.000 ,- kr. á ári og þau meiga velja námskeið sem þau vilja nota það í – senda á Óla kvittun og reikningsnúmer

Afrekshópar: Hafdís og Harpa eru í því styrkjum um 50.000,- kr. 




FM (bara fá fréttir af þvi sem er að gerast, Óli og Erna)

Óli og Erna eru í nefnd fyrir okkar hönd og segja frá…. 

Ráðin er framkvæmdastjóri: Magnús Benediktsson 600.000 kr. og 30% af hagnaður mótsins
Borgarfirðingar fá 20% sem er eftir og deilist hitt af jöfnu
Þau eru búin að hittast stíft tveggja vikna fresti
Marteinn Valdimarsson : Gjaldkeri 

Mótablað skráningarblað – með auglýsingum eða styrktalínu

Eyþór er með að vinna fjórðungsmót

Umræða um veginn en engin niðurstöðina 

Viðburður og sölubásar

Íslandsmót í jarningum

Hljóma allt vel 



Bréf frá LH varðandi Hálendisþjóðgarðinn
Sigga segir okkur frá bréfinu. 
Hestamanna Snæfellingur stiður tillögur LH 
Óli ræddi einhverntíman við Guðbjörgu hjá Þjóðgarðinum um að viljum hjálpa til að 
finna holf til að stoppa hjá okkur,
En við þurfum að sækja um per email hjá okkur ennþá.
Þau ættu vita leiðirnar sem maður getur riðið 
Það má ekki loka gamala Þjóðleiðir

Íris og Sigga finna fínan texta sem við sendum svo inn.


Önnur mál
Námskeið hjá Ásdís og Siguroddur þau ætla að auglýsa
Það verður sett hámark á námskeiðið 
2vikna fresti tíma …í Stykkishólmur, Grundó og Ólafsvík

Sigga slitur fundin 21.49

Ritari 
Nadine E. Walter
